БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

Sb> сентябрь 2о̂ й. №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_£f» сентября 2о

О внесении изменений в приложение к
постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от
17.01.2013 г. №37 «Об образовании
избирательных участков для
проведения выборов и референдумов на
территории городского округа город
Уфа Республики Башкортостан в 2013-
2018 годах» (в ред. от 22.04.2013
№ 1706, от 26.07.2013 № 4074, от
20.08.2013 № 4497, от 01.08.2014
№ 3447, от 29.08.2014 № 4002, от
22.07.2015 №2896, от 10.06.2016
№ 872, от 08.08.2016 № 1227, от
29.09.2017 № 1293, от 20.11.2017
№ 1605, от 29.01.2018 № 126, от
09.04.2018 №490, от 26.07.2018
№ 1219)

Руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с письмами
Администрации Кировского района городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 10.08.2018 г. № 73-04-1181 и Администрации
Ленинского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан
от 20.08.2018 г. № 74-04-02825,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от

17.01.2013 г. № 37 «Об образовании избирательных участков для проведения
выборов и референдумов на территории городского округа город Уфа
Республики Башкортостан в 2013-2018 годах» (в ред. от 22.04.2013 г. № 1706,
от 26.07.2013 г. № 4074, от 20.08.2013 г. № 4497, от 01.08.2014 г. № 3447, от
29.08.2014 г. № 4002, от 22.07.2015 г. № 2896, от 10.06.2016 г. № 872, от
08.08.2016 г. № 1227, от 29.09.2017 г. № 1293, от 20.11.2017 № 1605, от
29.01.2018 № 126, от 09.04.2018 № 490, от 26.07.2018 № 1219):

1.1. место нахождения участковой комиссии № 123 и помещения для
голосования изложить в следующей редакции: «поселок Аэропорт,
ул.Строителей, д. 15, подъезд 1»;

1.2. исключить из описания границ избирательных участков № 145 и
№146 садоводческие некоммерческие товарищества «Агидель», «Ак-Идель»,
«Восход-Дудкино», «Дубовая роща-2», «Дуслык», «Заречное», «Зеленый
мыс», «Журналист», «Строитель»;

1.3. исключить из описания границы избирательного участка № 173
дом №79/2 по ул.Чернышевского;

1.4. включить в описание границы избирательного участка № 179 дома
№158/2 и 162 по ул.Шмидта;

1.5 включить в описание границы избирательного участка № 183 все
дома по ул.Гончарная и ул.Петра Комлева;

1.6. исключить из описания границы избирательного участка № 186
дом №33а по ул.Достоевского;

1.7. исключить из описания границы избирательного участка № 188
дом №19а по ул.Морякова;

1.8. место нахождения участковой комиссии № 3509 и помещения для
голосования изложить в следующей редакции: «г. Уфа, ул. Тальковая, дом
40, нежилое помещение на 1 этаже жилого дома».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Газизова Р.Ф.

Первый заместитель
главы Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.С. Хусаинов